Nachweis uiber Darlehen und noch nicht féllige
Verwaltungsforderungen und -schulden

Stand am
1.1.2005
EUR

Zugange
EUR

Abgange
EUR

Stand am
31.12.2005
EUR

Noch nicht fallige Verwaltungsforderungen:

1. Gewahrte bzw. weitergegebene
Anleihen und Darlehen

(inkl. Kursdifferenzen, Abfalle etc)

2. Sonstige Forderungen.........c.cccccovveeevineennnen.

Noch nicht fallige Verwaltungsschulden:

1. Aufgenommene Anleihen und Darlehen
(inkl. Kursdifferenzen,
ADfAlle €1C.)..ccciiieieiiieeie e,

2. Sonstige Schulden............cccoccvveeiiiieeiiiieeen,

3.485.213.413,84

2.340.139.275,40

2.417.408.695,65

3.407.943.993,59

3.485.213.413,84

2.340.139.275,40

2.417.408.695,65

3.407.943.993,59

1.835.706.951,15
107.080.346,20

274.566.435,05
68.710.803,11

297.326.696,10
74.181.266,54

1.812.946.690,10
101.609.882,77

1.942.787.297,35

343.277.238,16

371.507.962,64

1.914.556.572,87
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